*Expediri
non gratia
suo man-
dat.*

§. 10. Et insuper dilectis filiis Rescribentibus, & Computatori Collegii Scriptorum litterarum Apostolicarum, & aliis, ad quos eandem litterarum expeditio spectat, in virtute sanctae Obedientiae, & sub pena indignationis nostrae, Motu, scienter, & potestatis plenitudine similibus mandamus, ut easdem praesentes, & forsan alias litteras super praesentibus omnibus, tam conjunctim, quam divisim, nec pro singulis quibuscumque derogationibus, decretis, & clausulis in eis contentis, Gratias de mandato nostro

que in omnibus Officialibus, etiam Abbreviatorum; Solicitatorum, Secretariorum Praefectorum, & Registri, absque aliqua pecuniarum exactione, etiam per viam compositionis faciendae, omni contradictione, & dilatione cessantibus, figent, expedit, & expediri faciant.

*Cum non sit
delegatus.*

§. 11. Non obstantibus illis, ac de certa certiorum numero, & cum ad illam non sit devotum, quibus alia per praesentem non invidiamus derogare, ac regum nostrorum de praesentibus in personibus, & fidei recordationis Pii Papae I. V. Praedecessoris nostri, de qualibus, vel de quibuslibet gradibus in Camera Apostolica infra tres menses deservantur, ac registrandi, ac recordandi Praedecessoris Pii Papae V. etiam Praedecessoris nostri, contra illegitimos, ac Praedecessoris Concilio, & alios Apostolicis, ac etiam in Universitatibus, Provinciis, & Conciliis editis specialibus, vel generalibus Constitutionibus, & ordinationibus, & Monasteriis, Ecclesiis, Ordinum, etiam Sancti Ioannis Hierosolymitani, ac etiam Urbis Romae, & Civitatum, Oppidorum, & Terrarum, ac Camerarum, & quarumvis Universitatum, etiam iuramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis, & stabilitis, stabilimentis, usibus, & statutis, decretis, ac etiam novis reservationibus, ac etiam legibus, tam Pontificiis, quam Imperialibus, Regiis, & Ducalibus, etiam sacris Canonibus: Privilegiis quoque, & litteris Apostolicis Superioribus, ac personis, & locis quibuscumque in genere, vel in specie sub quibuscumque tenoribus, & formis, & cum quibusvis derogationum derogatoriis, aliisque efficacioribus, efficacioribus, & in solitis clausulis, & articulis, & aliis decretis, etiam vim contractus, & statuti per se continentibus, etiam Motu, scientia, & potestatis plenitudine similibus, ac etiam Consistorialiter, ac alias forsan in contrarium quomodolibet concessis, approbatis, & innovatis, inter alia disponentibus, quod beneficia Urbis non nisi personis certis modo, & forma qualificatis, & oriundis ex certis locis, ac tunc Civitatum, & Civitatum expressis profertur, & commendari soleant, quibus omnibus, etiam si alia pro eorum sustulerint derogationes de illis, etiam quae totis tenoribus specialibus, specificis, expressis, & individuis, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes mentione, seu quavis alia expressio habenda foret, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret, eorum tenores, ac si de verbo ad verbum, nihil penitus omisso, & forma in illis tradita servata inserti forent, praesentibus pro plenè, & sufficienter expressis habentes, illis aliis in suo robore permanentibus, hac vice dumtaxat specialiter, & expresse harum serie motu patri derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque, cum clausulis opportunit.